Í€Á€Âli-a

Estado de São Paulo

PORTARIA Hg 538/79

RICOIAU PINAEvíORE, Prefeito Municipal
de Louveira, Estado de São Paulo, no

uso de suas atriLuiçSes legais:

RESOLVE

Artigo lg;~ Advertir o servidor Sr,
JOSE ADEMIR TASSO, pelas consecutivas faltas atl esta data —

sem justificativa em tempo. Anote-se em sua fl de Ofício,

Artigo 2S:- Esta Poirtaria entrará -

em vigor iia data de sua puLlicação,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 02 DE AGOSTO DE 1,979

NICOLAU FINAMORE

Pref^;to Municipsú